

TANKEBREVET

Frihetliga brev med tankar kring intressanta nyheter och uppslag, skrivit med ett AnCap perspektiv

NOVEMBER 2023



November har startat och vi går mot vintermörkret. Inte heller har det varit så ljust i den frihetliga utvecklingen omkring oss, utan ganska kyligt och mörkt där med. Kanske vi till och med sett starten på ww3 i och med attentaten i Israel. En het gryta med många starka åsikter om vem som gjorde vad mot vem. Agenda 2030 fortsätter också i dess mål att "frivilligt" begränsa oss med påhittade hot.

Månadens Rubriker

- Falsk flagg-operation I israel?
- Skogsindustrin är trollat av Agenda2023
- Betald gängrekrytering
- Systembolaget bestämmer
- Sveriges riksbank i konkurs?
- En stad försvann!

FALSKFLAGG-OPERATION I ISRAEL?

Vi har fått information från flera håll som pekar på att Israel har gjort en falskflagg-operation, vi skulle här vilja lägga fram en kort förklaring till varför vi tror det är så.

Kort historia

Hamans organisation startades på 90-talet som en motpart till Yasir Arafat (PLO:s ledare, Palestine liberation organisation). CIA(USA) ordnade det hela i lönnmord utan att PLO visste att det var CIA som var bakom kulisserna. De lät palestinierna rösta på kandidater till sin "regering" och Hamas vann då den röstningen. Arafat vart därmed åsidosatt som ledare för Palestina. Hamans relation till USA fortsätter att vara spänd då USA har en stödjande relation till Israel.

Israels mål är att de vill få bort palestinierna från Gaza som anses av Israelerna som sitt område. Efter ett tag sökte Hamas stöttning från Iran för att stå emot Israel och kunna bevara Palestina. Israels nuvarande president, Netanyahu, har många gånger öppet pratat om hans vilja att eliminera "Palestina" med alla medel. Under palestiniernas ockupation av Gaza har Israel haft tuff kontroll vid gränserna mot området, sanktionerat vatten, mat och hindrat riskfyllda varor som försökts föras in. Efter 2015 har gränskontrollerna dessutom ökat. Det mesta av det som ansetts farligt har inte kommit in i Gaza.

Hamans är en liten terrororganisation, mindre än 1000 man, som inte stöds av palestinierna över lag och har under åren gjort sporadiska attacker mot Israel bl.a. med hemmagjorda bomber och vapen då inget kunnat passera över gränserna för att tillverka välutvecklade vapen. Israel har svarat på bomberna med att använda Gaza som testområde för utveckling av nya sataniska bomber såsom fosforbomber samt extrema splitterbomber. En inflik som många inte vet, det bor cirka 2 miljoner i Gaza varav medelåldern är 18år, 75% yngre än 25år, och de flesta av dem vet inte ens vad Hamans kommer från eller vad det är.

Fredsfestival och Hamans anfall

En internationell fredsfestival med raveparty var arrangerat i Israel av en grupp människor. Av en händelse flyttades datum och erbjuden plats så platsen sammanföll med 50-årsdagen efter PLO:s större anfall 1973, inget som redogjordes för de som arrangerade det hela att det var så.

Dagen D, Hamans anfaller, går in i Israel i det område som fredsfesten hölls, skjuter besinningslöst på allt och alla samt områden runt omkring. Det sägs även att man skjuter och halshugger barn.

FALSKFLAGG-OPERATION

En operation som är gjord i syfte för att lägga skuld på annan part



Hamas får hålla på i åtta timmar innan Israels militär, även kallad Moussad, gensvarar. Är det möjligt att Israels militär, känd för sin effektivitet, brutalitet och gedigna gränsbevakning skulle låta det gå så långt? Hamas organisation var vid tillfället även utrustade med amerikanska vapen. Hur är det möjligt i den hårda kontrollen på vad som passerar gränserna? Hamas flyger över gränsen med minihelikoptrar? Vart kom de ifrån utan att Israels militär sett dem? Vart är bevisen på alla halshuggna barn (enligt en journalists ord I ett krigsreportage)? Ett uttalande hon sedan tagit tillbaka då hon inte hade bevis själv mer än soldaters uttalanden. Spridande av bilder på barn inlåsta i små hundburar med vuxna hänskrattande i bakgrunden med texter om Hamas som fångar barn inför att senare dödas. Bilderna visar sig sedan vara tagna av Israels militär för fyra år sedan och att det var palestinska barn som troligen lämnats tillbaka då.

Tyder på falskflagg-operation

Det hela tyder mer på en falskflagg-operation från regeringen i Israel för att få motiv till sin önskan att eliminera Gaza. Netanyahus egna ord ”göra en tältstad av Gaza”, de vill även fylla på propagandan mot Palestina och visa på hur brutala och hänsynslösa de är. Det har nu i efterhand även framkommit att Israel blivit förvarnat att något stort var på gång och att Israels militär fått order att inte vara på plats under attentatet. Hoppas nu att västvärlden samt arabvärlden inser att det är en falskflagg och inte spinner vidare på hämndaktioner och regelrätt krig. Läget är sedan tidigare spänt i området och lite behövs för att förvärra det.

SKOGSINDUSTRIN ÄR TROLLAT AV AGENDA2030

En industri som inbringar 174 miljarder i importintäkter, och tydligen även fått del av för mycket pengar själva, känner nu att de måste investera i klimatåtgärder. En industri som förädlar skog till produkter vi använder dagligen. De har produkter som vi anser är billiga nog att använda och dess bas är många gånger förädlad genom flera generationer till minsta möjliga kostnad och låg miljöpåverkan. Återväxten på skog i Sverige är ökande och kommer ge skogsägarna fortsatt bra avkastning på sina marker. Hela industrin har även genom sin effektivitet fått fram produkter som marknader efterfrågar och därmed säkrat sin förtjänst.

AGENDA2030

En agenda med diverse mål och teknokratiska lösningar om hur vi ska anpassa oss till klimathotet.



Så här går det inte att ha det, skogsägare som kan förvalta sin skog och tjäna pengar, skogsindustri som använder skog som råvara, effektiviserat och fått fram en bra miljöriktig produkt som kunder vill ha. Nä, nu gäller det att hitta på ett nytt hot, som CO2 till exempel. Perfekt, vad man än gör så blir det CO2 som delprodukt och de styrande kommer alltid ha chansen att leda agendan och ingen kommer kunna stoppa "hotet".

Här är de tre tydliga målen där industrin ska pumpa in pengar

- Till 2040 ska skogsindustrins klimatnytta öka med 30%.
- Till 2040 ska skogsindustrins produkter vara helt fossilfria och återvinningsbara.
- Till 2040 ska Sverige ha livskraftiga skogar med en rikare biologisk mångfald.

Klimatnytta?! Ett helt obegripligt ord i sammanhanget. All form av verksamhet har någon form av negativ miljöpåverkan men börjar man bli så storsint att klimatet påverkas positivt av högre miljöpåverkan då någonting ska öka med 30%? En form av orddribblande för att försvara ökad produktion?

Fossilfria och återvinningsbara?! Hela råvarubasen är fossil. Fossilfritt blir även svårt för skogsindustrin då den är en stor konsument av energi till sin produktion. Den har kunnat driva sin verksamhet på grund av billig energi då vi haft god tillgång till vattendrag med elsnurror samt under sjuttio, åttio och nittiotal god tillgång på el från kärnkraft. Många industrier har redan hittat nya lösningar för att få den energi de behöver då den säkra leveransen av el stoppats av politiker i och med nedläggningen av kärnkraft. Den brist och osäkerhet på tillgång av elkraft har även gjort den för dyr att använda. Tron nu att eventuellt vindkraft och solpaneler kommer lösa energin samt minska fossilanvändningen är en utopi. Dessa har en enorma CO2-utsläpp när de ska produceras samt extremt låg verkningsgrad och pålitlighet.

Tredje punkten verkar mer vara en anpassning mot EU:s föreslagna idéer om att 30% av Sveriges skogar ska Natura-klassas.

Vad är egentligen Agenda2030?

Agenda2030 började med tankar hos bland annat Rockefeller foundation i hur man skulle kunna få större marknadsandelar genom att tvinga fram överenskommelser mellan de stora företagen. Allt för att hindra eller göra det svårt för konkurrenter att komma in och störa deras marknader. De har lobbat in tankegångarna hos de större företagen och givetvis även politiker. Detta genom att binda överenskommelser mellan dem. Det har skett i forum som Bilderbergsgruppen och WEF (World Economic Forum) vid deras sammankomster för att diskutera ekonomiska idéer och samhällsutveckling. Båda är också forum Rockefeller varit med och skapat. Tanken på att involvera politiker är att skrämna oss, folket, om det förestående klimathotet och därmed få oss att vilja ta kostnaden att implementera agendan för att rädda klimatet. Man kan se att de lyckats väl i sin påverkan då det knappast finns något företag nu utan att de förespråkar Agenda2030. Företag och samhällen kostar på enorma resurser för att visa på att de följer agendan, och detta utan att många kunder efterfrågat det.

SYSTEMBOLAGET BESTÄMMER

Systembolagets ”estet-poliser” har nu kommit på att de ska bestämma hur förpackningarna ska se ut för att passa att sälja i deras butiker. Från mars 2024 ska de nya ”skönhetsreglerna” börja gälla. Då blir det deras idéer som ska råda när vin, sprit och ölbolag ska ta fram hur deras flaskor eller burkar ska se ut för att marknadsföra sig. Inget groteskt eller fult får förekomma i systembolagets utrymmen. Lite festligt är det då de egentligen inte vill sälja men ska vi kunder köpa nått av dem så ska det i alla fall se bra och harmlöst ut. Sedan kan man undra om den enda säljkanalen för alkohol i Sverige ska lägga sig i hur produkterna ser ut och hindra de produkter som inte lyckas tillfredsställa esteterens syn på vackra förpackningar. Det borde enligt en fri marknad vara kunderna som avgör vad de vill betala för samt då lagen för att köpa alkohol i Sverige säger att kundbasen med råge är vuxna individer borde de kunna avgöra om förpackningen är för grotesk eller ej utan att bli psykiskt skadade av det visuella intrycket.



BETALD GÄNGREKRYTERING

Fick nys om en ytterligare möjlig förklaring till varför så många yngre kommer med i de kriminella gängen. Enligt SVT (9 oktober -23) drev den Kurdiska räven ett familjehem i Strängnäs ihop med en dam som även hon var morddömd. Ser ut som ett perfekt upplägg för att fylla på de jobbande leden i ”familjen” vartefter de förbrukats i kriget om den skattefria drogmarknaden. Det måste sägas vara en snillrik lösning att få betalt från samhället. De har mellan år 2016 och år 2019 kunnat fakturera ca 20 miljoner kronor.



Företagsidén

De har kunnat fakturera sina miljoner med en företagsidé om att hjälpa till att få barnen från sämre ostabila miljöer till mer trygga, lära dem att kontrollera sina liv och dessutom erbjuda dem nya bra karriärer i en växande samt lönsam marknad med många möjligheter. De integreras i nya familjer som verkligen tar hand om dem och stöttar dem när det blir svårt samt även visar kraftfullt när de gjort fel. En gammal slogan från ett SVT-program passar bra här: ”Sverige är fantastiskt, eller hur!”

SVERIGES RIKSBANK I KONKURS?



Nja! Riksbanken kan inte gå i konkurs men det kan blir dyrare för oss, framför allt om vi tror att det skall bli lägre räntor på våra lån eller att inflationen skall minska.

Behöver kapitaltillskott

De gick ut i veckan, den 25 oktober, om att de behöver ett kapitaltillskott på 80 miljarder kronor för året. Pengar de förlorat på värdepapper de köpt upp så de kunde förse oss med lånekapital med de värdepappren som säkerhet (eller rättare sagt, Sveriges Riksbank spekulerade fel med statens pengar, den svenska kronan). Det skedde under tiden vi hade extrem låg ränta och inflation. Bankerna fick till och med betalt för att låna av riksbanken. Nu när riksbanken ska redovisa sina räkenskaper är det minus i balansen och de är insolventa, tekniskt är de i konkurs.

På detta finns i stort sett två lösningar då Riksbanken (Sveriges centralbank) inte får eller kan gå i konkurs:

1. Staten Sverige får söka mer lån av någon till ett högt ränteläge vilket bör medge att kostnaden för tillgång på kapital blir högre. Det bör visa sig i högre styrränta och gör den inte det är det någon som betalar mellanskillnaden. Det leder då till fortsatt minusår hos riksbanken (USA betalar idag räntor kring 5% och Sverige, med sin lilla ekonomi och egna valuta lyckas nog inte bättre).
2. Staten kan öka mängden svenska kronor och försöka lura oss med kronans värde men det brukar visa sig med en hög inflation som just nu redan är högre än EU:s genomsnitt. Det kan även leda till att det blir en återkommande lösning då det ofta visar sig att det är svårt att ta sig ur den karusellen (Pengar ser ut att finnas i det oändliga, bara att trycka nya! Omvärlden tappar dock förtroendet för kronan). Även denna lösning påverkar att räntan blir högre samt ligger den under inflationen så är det även här någon som betalar mellanskillnaden.

Vilken lösning det än blir kommer det bli dyrare för oss svenskar då vi får betala mer för det vi redan förbrukat och mindre blir kvar till samhällsservicen.

EN STAD FÖRSVANN!

Acapulco i Mexico drabbades av en orkan natten mellan 25 och 26 oktober. Vindar med hastigheter på 70-80 m/s kom utan förvarning in över Mexicos södra östkust. På sex timmar under natten lamslogs staden och fullständigt massakrerades. Nära 1 miljon människor förlorade allt. Kommunikation försvann, alla elledningar blåste ned, enorma skred förstörde alla vägar till staden, flygplatsen förstörd. Vittnesuppgifter talar om att inget märktes kvällen innan men att de vaknat när "helvetet" bröt ut och när dagen kom syntes att allt var "borta". Uppgifter gör gällande att det kommer att ta år innan man lyckats återställa staden och de få filmer som cirkulerar på X styrker det. Nu är läget dock att man jobbar med att återställa el och vägar men även det kommer ta lång tid då förödelsen är omfattande.

Acapulco är en stad med flertalet bosatta frihetskämpare, tråkigt att det är en nyhet som inte varit viktig att rapportera i Europa!



Tack för att ni tog er tid till att läsa månadens tankebrev, vi återkommer med nya brev månadvis framöver som vi hoppas att ni fortsätter att läsa.

Hälsningar

/ vi bakom tankebrevet